

## معرفی واحدهای نمونه صنایع نساجی و پوشاک کشور

نمونه صنعتی در بخش نساجی و پوشاک اعلام شدند و تندیس مراسم را دریافت نمودند. همچنین از مهندس رضا حمیدی بنیانگذار فرش مشهد - عضو هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران - به عنوان پیشکسوت صنعتی تقدیر به عمل آمد. همچنین در مراسم روز ملی صنعت و معدن در سایر استانها در استان همدان، گروه صنعتی مکت همدان به عنوان واحد نمونه صنعتی استان شناخته و مورد تقدیر قرار گرفت. شایان ذکر است این مراسم در سایر استانهای کشور نیز به مرور برگزار خواهد شد که در صورت وجود واحدهای برگزیده صنعت نساجی و پوشاک در فهرست برگزیدگان، اسامی از طریق سایت انجمن و نیز شماره آتی بولتن رشته ها و بافته ها در اختیار مخاطبان قرار خواهد گرفت. ضمن تبریک به این عزیزان در کسب عنوان واحدهای نمونه صنعتی، موفقیت روز افزون ایشان را مسألت داریم.

در مراسم گرامیداشت روز ملی صنعت و معدن که صبح شنبه یازدهم تیرماه در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی برگزار شد، علاوه بر سخنرانی رئیس جمهور، چهره‌هایی مانند رئیس خانه صنعت و معدن ایران، رئیس اتاق بازرگانی ایران، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، وزیر صنعت، معدن و تجارت و بنیانگذار زرما کارون، به ارائه مطالبی در خصوص لزوم حمایت از فعالان بخش خصوصی، رفع موانع تولید، راهکارهایی برای رشد و توسعه سرمایه‌گذاری و اشتغال‌زایی بیشتر واحدهای تولیدی، صنعتی، کشاورزی و معدنی، جراحی‌های اقتصادی و چالش‌های اقتصادی پرداختند.

در ادامه شرکت‌های نساجی بر وجود - به مدیریت آقای علیرضا مظاهری، زاگرس پوش - به مدیریت آقای رحیم چگنی -، چرم مشهد به مدیریت آقای بابک مصری و فرش الماس کویر کرمان به مدیریت آقای محمدرضا انتظاری به عنوان واحدهای

## وقتی تنبیه جای تشویق را می‌گیرد!



محمدمهدی مobarkeh مدیر عضو هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران اظهار داشت: امروز سیاست پیمان سپاری ارزی بزرگترین مانع در مسیر رشد و توسعه صادرات صنعت نساجی کشور می‌باشد. این سیاست در طی چهل سال گذشته به دفعات و هر گاه که دولت‌ها در مصیبه ارزی قرار گرفته‌اند اجرا گردیده و هر بار نیز

موجبات اعمال فشار زیاد به بخشهای صادراتی کشور شده و نهایتاً به شکست انجامیده است ولی متأسفانه درس عبرتی از اجرای مکرر و شکست خورده این سیاست گرفته نمی‌شود. این سیاست بیش از آنکه موجبات تشویق صادرکنندگان را فراهم سازد به مثابه ابزار جریمه و تنبیه صادرکنندگان عمل می‌نماید و انگیزه صادرات را از بین برده و موجبات رواج کارتهای کاغذی را فراهم می‌سازد. هر چند انتظار می‌رفت با افزایش نرخ ارز توان صادراتی صنعت نساجی کشور تقویت گردد ولی متأسفانه اصرار دولت بر شیوه غلط و نادرست پیمان سپاری ارزی موجبات کاهش صادرات صنایع نساجی گردیده است بطوریکه صادرات نساجی کشور از یک میلیارد و ششصد میلیون دلار در سال ۹۶ به ۶۸۰ میلیون دلار در سال ۱۴۰۰ کاهش یافته است.

با روی کار آمدن دولت سیزدهم انتظار می‌رفت دولت جدید در اجرای این شیوه تجدیدنظر به عمل آورد ولی متأسفانه علیرغم قول صریح وزیر محترم صمت در جلسه اتاق ایران در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۴ مبنی بر حذف پیمان سپاری ارزی در سال ۱۴۰۱ این شیوه همچنان جاری می‌باشد و دولت از اجرای آن صرف نظر ننموده است.

محمدمهدی مobarkeh - عضو هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران - با اشاره به جلسه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۴ با آقای چرخ‌انداز رئیس اداره صادرات بانک مرکزی و معاونین ایشان اظهار داشت در جلسه فوق مشکلات و تنگناهای واحدهای صادراتی صنعت نساجی به اطلاع رئیس اداره صادرات رسید و نامبرده نیز علیرغم وقوف بر مشکلات همچنان بر اجرای شیوه‌نامه‌های رایج تأکید داشتند و انجام هرگونه اصلاح در این روشها را خارج از اختیارات بانک مرکزی دانسته و اعلام داشتند سیاستهای بازگشت ارز صادراتی مصوب سران قوا بوده و بانک مرکزی مجری مصوبات مراجع بالادستی می‌باشند.

مبارک در ارتباط با بخشنامه جدید بانک مرکزی مبنی بر خرید ارز صادرکنندگان توسط صرافیها به نرخ توافقی نیز اعلام داشت تأکید بانک مرکزی بر مشخص بودن منشأ ارز و اظهار آن در مبادی ورودی کشور مسئله‌ساز می‌باشد چرا که صادرکنندگان بدلیل مشکلات مربوط به تحریم‌های ناعادلانه امکان جابجایی پول از مسیرهای رسمی را ندارند و اساساً انتقال ارز خارجی به صورت چمدانی هرچند مورد استقبال مسئولین بانک مرکزی ایران می‌باشد ولی در ساختار بین المللی این امر قاچاق ارز محسوب شده و سایر کشورها اجازه این نوع انتقال از مبادی خروجی را نداده و با آن به شدت برخورد به عمل می‌آورند. از طرفی صرافی‌های رسمی نیز اعلام می‌دارند برای ارز توافقی خریدار و متقاضی وجود ندارد چرا که متقاضیان ارز می‌توانند نیازهای خود را از سامانه نیما و سنا با نرخی به مراتب مناسب‌تر تهیه نمایند. به نظر می‌رسد بخشنامه جدید بانک مرکزی بیشتر جنبه روانی داشته و در ادامه در صفحه ۲



علاقه‌مندان به اخبار و اطلاعات مرتبط با بولتن رشته‌ها و بافته‌ها می‌توانند کلیه مطالب بولتن را در سایت انجمن صنایع نساجی ایران

به آدرس [www.aiti.ir](http://www.aiti.ir) مشاهده فرمایند.

(دیدگاهها و نظرات چاپ شده در بولتن لزوماً نظر بولتن رشته‌ها و بافته‌ها نمی‌باشد.)

## اعضای هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ایران میهمان نشست هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران

در این نشست که با خوشامدگویی مهندس مجتبی دستمالچیان رئیس هیئت مدیره انجمن شروع شد در خصوص مسائل و مشکلات صنایع نساجی کشور از جمله فقدان آمار و اطلاعات و برنامه مدون برای توسعه این صنعت اشتغالزایی بحث و تبادل نظر شد.

همچنین در این نشست موضوع قانون مشاغل سخت و زیان آور، مشکلات صادرکنندگان در رفع تعهد ارزی، لغو معافیت واردات ماشین آلات نو و دست دوم و عدم توجه دولتمردان به اخذ نظرات کارشناسی انجمن های تخصصی اشاره شد و از نمایندگان اتاق بازرگانی درخواست شد تا نسبت به تقویت جایگاه تشکل ها در بدنه تصمیم سازی و تصمیم گیری حاکمیت تلاش بیشتری صورت پذیرد.

مشارکت موثرتر اتاق و تشکل های نساجی در تدوین برنامه توسعه هفتم و تعریف نقش ویژه برای صنایع نساجی و پوشاک کشور در این برنامه از جمله مواردی بود که در این نشست مطرح و در خصوص آن بحث و تبادل نظر صورت گرفت. همچنین به ظرفیت بالای واحدهای نساجی کشور در اتاقهای بازرگانی استانها و حضور قابل ملاحظه نمایندگان صنعت نساجی در هیئت های نمایندگان اشاره شد و ابراز امیدواری شد که بتوان از این ظرفیت به شکل مطلوبی در جهت پیشرفت صنعت بهره برداری نمود.



عصر روز یکشنبه پنجم تیرماه آقایان حسین سلاح ورزی و غلامحسین جمیلی نایب رئیس و خزانه دار اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران میهمان هزار و یکصد و یازدهمین نشست هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران بودند.

### نشست هیئت مدیره انجمن با دکتر فاطمه محمد بیگی نماینده مجلس



هزار و صد و دهمین نشست هیئت مدیره انجمن با حضور اعضای هیئت مدیره، روسا و دبیران کارگروه های تخصصی انجمن و با حضور سرکار خانم دکتر فاطمه محمد بیگی نماینده محترم مجلس شورای اسلامی عصر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ در محل دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد.

در این نشست پس از طرح موضوعات و گزارشات دستور جلسه و حضور میهمانان در خصوص مسائل و مشکلات مبتلابه صنایع نساجی و تولید در ماههای اخیر بحث و تبادل نظر شد.

مجتبی دستمالچیان رئیس هیئت مدیره انجمن ضمن خیر مقدم به مسائل و مشکلات اعم از تعرفه حقوق ورودی، لغو معافیت ماشین آلات نو و دست دوم، مشاغل سخت و زیان آور و عدم اخذ نظر مشورتی از تشکل های تخصصی نساجی پرداخت و پس از ایشان آقای مهندس رضا حمیدی به موضوع مکاتبات اداره برق برای قطع برق واحد و خسارت ناشی از این قطع برق و عدم جبران این خسارت پرداختند و در ادامه مهندس عباس سرشارزاده به موضوع عدم اجرای کامل قانون ارزش افزوده و معافیت های مالیاتی مذکور در زنجیره توزیع و مشکلات ایجاد شده برای واحدهای تولیدی اشاره فرمودند و مهدی ضابطی موضوع مشوق های صادراتی و محمد مهدی مباشر مشکلات مربوط به رفع تعهد ارزی را مورد اشاره قرار داد.

در ادامه سید جعفر حسینی به مشکلات واحدها در تسویه تسهیلات ارزی پرداختند. آقایان دکتر بهرام محمدی و علیرضا نوری نیز موضوع واردات بی رویه و قاچاق را مورد بحث قرار دادند و آقایان نیکیچی، محمدرضا مقدم، محمد مهدی سمائیان، مهندس نیلفروش زاده و دکتر شیبانی توضیحات مبسوطی را در خصوص قوانین مزاحم تولید و مشکلات واحدهای تولیدی در صدور بخشنامه ها، دستورالعمل ها و مقررات خلق الساعه و غیر کارشناسی و مشکلات بنیادی اقتصاد

کلان و چند نفری بودن ارز پرداختند. همچنین دکتر شاهین کاظمی در جمع بندی موارد مطروحه به مشکلات جزیره ای این صنعت در زنجیره ارزش نساجی اشاره نمود و به خواست اصلی انجمن در ارائه نظر مشورتی قبل از تصویب قوانین پرداخت.

در ادامه سرکار خانم محمد بیگی نیز در جمع بندی موارد مطروحه در جلسه ضمن تشکر از صنعتگران و فعالین صنعت نساجی کشور و حاضرین در نشست به لزوم ارتباط فعال تر انجمن در کمیسیونهای تخصصی مجلس اشاره فرمودند و همچنین مساعدت و پیشنهادات اجرایی در خصوص حل مشکلات مشاغل سخت و زیان آور و طرح مشکلات ذکر شده در کمیسیون های تخصصی مجلس ارائه فرمودند.

### وقتی تنبیه جای تشویق را می گیرد!

ادامه از صفحه ۱

صادراتی موجب تقویت تولیدکنندگان داخلی را فراهم می سازد چرا که اختصاص ارز نسبتاً ارزان قیمت نمایی به واردکنندگان کالاهای ساخته شده در شرایطی که تولیدکننده داخلی مواد اولیه و لوازم مصرفی خود را در داخل کشور به قیمت ارز آزاد تهیه می نماید تقدیم بارانه به واردکننده و تولید کننده خارجی می باشد. با این شرایط به نظر می رسد بانک مرکزی نه تنها رسالت خود را تقویت تولیدکنندگان و صادرکنندگان کشور نمی داند بلکه در عمل در راستای تقویت و حمایت واردکنندگان و تولیدکنندگان خارجی عمل می نماید.

جهت کنترل بازار ارز وضع گردیده و رفع مشکلات صادرکنندگان مدنظر بانک مرکزی نبوده است، بوی در بخش دیگری از مصاحبه اعلام داشت: تا وقتی که بانک مرکزی تمام نیازهای ارزی واردکنندگان را از سامانه نیما تأمین می نماید خرید ارز صادراتی جذابیتی برای واردکنندگان ندارد و به همین دلیل پیشنهاد می شود تأمین ارز مواد اولیه تولید از سامانه نیما صورت پذیرد و تأمین ارز سایر کالاها از محل ارز صادراتی انجام شود. این امر علاوه بر ایجاد انگیزه برای صادرکنندگان جهت عرضه ارز

## صور تجلسه

خلاصه مذاکرات هزار و صد و دهمین نشست هیئت مدیره

هزار و صد و دهمین نشست هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران با حضور اکثریت اعضای هیئت مدیره پیرو دعوت نامه شماره ۱۳۰۵۵-۱۳۰۵۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ در محل دفتر انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد و نسبت به موارد ذیل بحث و تبادل نظر و نسبت به برخی از آن ها اتخاذ تصمیم به عمل آمد.

۱- خلاصه مذاکرات هزار و صد و نهمین نشست هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۸ قرائت و به امضای حاضرین در نشست رسید. ۲- جناب آقای مهندس نیلفروش زاده گزارش مختصری از نشست مشترک با بسیج اصناف در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۰ ارائه فرمودند و پس از آن گزارش نشست مشترک با سایر تشکل ها در دفتر اداره کل منسوجات و پوشاک با موضوع درجه شناسه کالا در راستای اجرائی شدن موضوع تصیر ۴ ماده ۱۸ ارائه فرمودند.

۳- آقای مهندس حمیدی با اشاره به قطعی برق واحدهای صنعتی استان های مختلف به لزوم جبران خسارت و کسر هزینه های کاهش راندمان از پرداختی های به تأمین اجتماعی و سازمان مالیاتی اشاره فرمودند.

۴- آقای دکتر شیبانی گزارش مختصری از نشست کارگروه نساجی و پوشاک کمیسیون صنایع و معادن اتاق بازرگانی ایران با موضوع تدوین سند توسعه برنامه هفتم ارائه فرمودند.

۵- آقای مهندس مباشر گزارش مختصری از کمیسیون توسعه صادرات و کمیسیون رفع موانع تولید کنفدراسیون صادرات ارائه فرمودند که عمده آن مربوط به رفع تعهد ارزی بود.

۶- آقای سید رضا لاجوردی گزارشی از نشست کارگروه فرش ماشینی انجمن صنایع نساجی ایران ارائه فرمودند.

۷- آقای دکتر کاظمی گزارشی مختصری از نشست مشترک در مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی با موضوع چادر مشکی ارائه فرمودند که موضوع کاهش تعرفه واردات چادر مشکی مورد بحث بوده است و در ادامه گزارشی از نشست مشترک با

همراهی مهندس امامی رفوف در مرکز رقابت با موضوع مکاتبه انجمن در انتقاد از کاهش تولید پتروشیمی تندگوینان ارائه فرمودند.

همچنین گزارشی از نشست مشترک با حضور آقایان اخوان بروجنی، دسترنج و لیاف در شرکت پتروشیمی تندگوینان ارائه فرمودند.

۸- مهندس امامی رفوف گزارشی مختصری در خصوص نشست مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۰ معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با موضوع کانون دانش، صنعت و بازار ارائه فرمودند همچنین گزارشی از نشست مشترک با موضوع دانش و صنعت در بسیج کارگران و کارخانجات در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۱ ارائه فرمودند.

۹- سرکار خانم فاطمه محمدبیگی نماینده محترم مجلس شورای اسلامی دعوت قبلی در جلسه حضور یافتند پس از عرض خیر مقدم اعضای محترم هیئت مدیره انجمن در موضوعات کلان صنعت نساجی مواردی را مطرح فرمودند.

سرکار خانم محمدبیگی نیز در جمع بندی موارد مطروحه ضمن ارائه پیشنهادات اجرایی جهت طرح و پیگیری موضوعات مطرح شده به راههای حل مشکل قانون مشاغل سخت و زیان آور پرداختند که مقرر شد.

۱۰- آقای مهندس دستمالچیان گزارشی مبسوطی از نشست دبیرخانه مشترک تشکلهای نساجی و پوشاک در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ و یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۲ مطرح فرمودند ۱۱- دعوت دانشکده مهندسی نساجی برای افتتاح آزمایشگاه مرحوم مهندس مظاهری در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ مطرح شد.

۱۲- موضوع پیگیری های انجمن و مصاحبه های رسانه ای در خصوص ترخیص محموله های پنبه واصل از هندوستان و مشکلات مربوط به مکاتبه سازمان حفظ نباتات و حل و فصل مشکلات مربوط به گواهی بهداشت کشور ثالث مطرح شد.

عدم حضور با اطلاع قبلی آقایان:

محمودضرابی



## برگزاری نشست کارگروه ریسندگی ایفای بلند انجمن صنایع نساجی ایران

اولین نشست کارگروه ریسندگی ایفای بلند انجمن صنایع نساجی ایران عصر روز دوشنبه ششم تیرماه در محل دبیرخانه انجمن برگزار شد. در این نشست که با استقبال خوب شرکت‌های عضو برگزار شد پس از خیر مقدم توسط رئیس و دبیر انجمن، حاج آقا زینالو رئیس کارگروه در دوره گذشته به ارائه گزارشی مبسوطی از فعالیت‌ها و عملکرد این کارگروه پرداختند.

پس از ایشان اعضا نسبت به معرفی خود و بیان نظرات و دیدگاه‌های خود پرداختند و در بخش دیگر این نشست نامزدهای انتخابات هیئت رئیسه این کارگروه به معرفی خود پرداختند. پس از رأی گیری هیئت رئیسه هفت نفره برای مدیریت این کارگروه انتخاب شد که این عزیزان نیز حاج آقا علی زینالو را به عنوان رئیس و امیر حسین ذوالفقاری را بعنوان دبیر کارگروه انتخاب و معرفی نمودند که ضمن تبریک به ایشان موفقیت روز افزون ایشان را مسألت داریم.



## کارگروه صادرات انجمن تشکیل جلسه داد

چهارشنبه اول تیر ماه اعضای کارگروه صادرات انجمن گرد هم آمدند تا رئیس و دبیر این کارگروه در دوره جدید را انتخاب کنند.

در این نشست که با استقبال اعضا همراه بود پس از ارائه گزارش عملکرد دوره گذشته توسط محمد مهدی مباحثر رئیس کارگروه صادرات انجمن در سالیان گذشته، نسبت به انتخاب رئیس و دبیر دوره جدید اقدام شد که در نهایت آقایان مهدی ضابطی و مجتبی سقایی به ترتیب به عنوان رئیس و دبیر کارگروه در دوره جدید انتخاب شدند. در این نشست در خصوص موضوع رفع تعهد ارزی و مسائل و مشکلات واحدهای صادرکننده در ای خصوص به تفصیل بحث و تبادل نظر شد.



## گزارشی از نشست کارگروه ریسندگی ایفای کوتاه انجمن تامین مواد اولیه مورد نیاز بزرگترین چالش ریسندگان

اولین نشست کارگروه ریسندگی ایفای کوتاه انجمن صنایع نساجی ایران، صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ با حضور اعضای این کارگروه برگزار شد در این نشست که مجتبی دستمالچیان رئیس هیئت مدیره انجمن نیز حضور داشت، گزارشی از پیگیری‌های این کارگروه در سال گذشته ارائه شد و در خصوص مسائل و مشکلات واحدهای ریسندگی از جمله موضوع تامین پنبه به عنوان اصلی ترین مشکل واحدها بحث و تبادل نظر شد. همچنین از اعضای کارگروه درخواست شد تا گذر از شرایط سخت فعلی مشارکت خود را در انجمن بیش از پیش گسترش دهند.

قیمت گذاری بر مبنای قیمت تمام شده و رعایت انصاف در ایجاد تعادل و ثبات در بازار و همچنین حفظ قدرت زنجیره ارزش از جمله موارد دیگر مطرحه در این نشست بود. در پایان این جلسه پس از رای گیری آقایان اسماعیل توکلی زاده به سمت رئیس و محمد کاردانیپور به عنوان دبیر کارگروه انتخاب گردیدند که ضمن تبریک به ایشان توفیق بیش از پیش اعضای این کارگروه را مسألت داریم.



## صور تجلسه

### خلاصه مذاکرات هزار و صد و یازدهمین نشست هیأت مدیره

هزار و یکصد و یازدهمین نشست هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران با حضور اکثریت اعضای هیأت مدیره پیرو دعوت نامه شماره ۱۳۳۸-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۰ در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۵ در محل دفتر انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد و نسبت به موارد ذیل بحث و تبادل نظر و نسبت به برخی از آن‌ها اتخاذ تصمیم به عمل آمد.

۱- آقای مهندس دستمالچیان ضمن خیر مقدم به جناب آقایان حسین سلاح ورزی و غلامحسین جمیلی از اعضای محترم هیئت رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و معرفی اجمالی از انجمن صنایع نساجی ایران و نقش آن در صنعت نساجی کشور به اهم مشکلات این صنعت به شرح ذیل اشاره فرمودند.

۱- عدم اجرای مفاد دو و سه قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار در اخذ نظرات کارشناسی تشکل‌ها

۲- قانون مشاغل سخت و زیان آور

۳- لغو معافیت واردات ماشین آلات نو و دست دوم

۴- اجرای ناقص قانون مالیات بر ارزش افزوده در زنجیره نساجی

۵- عدم کارشناسی در تدوین تعرفه های حقوق ورودی زنجیره ارزش نساجی

۶- الزام واحدهای تولیدی به عرضه محصول زنجیره ارزش در بورس کالا

ایشان همچنین در ادامه به تعداد شرکت‌های نساجی عضو اتاق بازرگانی و حضور موثر ایشان در اتاق‌های استانی اشاره فرمودند و خواستار همکاری بیشتر اتاق در حمایت مالی از پژوهش‌ها و مطالعات راهبردی انجمن شدند.

۲- آقای دکتر شیبانی نیز با اشاره به قدمت انجمن و حضور موثر آن در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به نقش صنایع نساجی در توسعه و پیشرفت کشورهای توسعه یافته و نیز جایگاه انجمن در بین تشکل‌های نساجی پرداختند.

۳- آقای سید رضا لاجوردی با اشاره به گستردگی صنایع نساجی کشور و نقش و جایگاه انجمن صنایع نساجی ایران در بین تشکل‌های نساجی خواستار افزایش تعداد نمایندگان انجمن در اتاق بازرگانی شدند.

۴- آقای مهندس حمیدی طی سخنانی به لزوم اثر گذاری بیشتر اتاق‌های بازرگانی در توسعه و پیشرفت صنعت اشاره فرمودند.

۵- آقایان دکتر حسین سلاح ورزی و غلامحسین جمیلی نیز طی سخنانی ضمن اشاره به دغدغه‌های مطرح شده از سوی حاضرین در نشست، پیشنهاداتی را در خصوص گسترش همکاری‌های فیما بین انجمن صنایع نساجی ایران و اتاق بازرگانی در حوزه‌های مختلف تجاری و آموزشی و پژوهشی و رویدادهای مختلف مطرح فرمودند و قول مساعدت در خصوص پروژه‌های پیشنهادی انجمن ارائه فرمودند.

۶- در ادامه جلسه حاضرین در نشست ضمن معرفی به طرح موارد پیشنهادی خود پرداختند که پروسه صدور کارت بازرگانی، عدم مشارکت تشکل‌ها در تصمیم گیری‌ها، رفع تعهد ارزی، جزء دال ماده ۲۰، درآمد‌های سه در هزار اتاق و نحوه هزینه کرد‌های آن، طرح جامع و نقشه توسعه صنایع نساجی از جمله موضوعات مطرحه در این جلسه بود.

۷- در خصوص موضوع مکاتبات وارده از کارگروه ریسندگی ایفای کوتاه و ایفای بلند انجمن و طرح پیشنهاد تغییر تعرفه حقوق ورودی کالاهای نساجی بحث و تبادل نظر بسیاری شد و در جمع بندی نهایی مقرر شد تا کارگروهی با حضور آقایان مهندس نیلفروش زاده، مقصودی، سرشارزاده، سید جعفر حسینی و مهدی کاردان نسبت به بررسی تعرفه‌ها و جمع بندی پیشنهادات برای طرح در جلسه آتی هیئت مدیره که بطور فوق العاده در هفته آتی برگزار خواهد شد.

۷- جلسه در ساعت ۱۸:۳۰ با ذکر صلوات بر محمد و آل محمد خاتمه یافت.

[www.aiti.ir](http://www.aiti.ir)  
وبسایت انجمن صنایع نساجی ایران

Telegram



<https://telegram.me/aiti1395>



شماره و اطلاعات ۳

